
ZARZĄDZENIE NR 149/2023 
WÓJTA GMINY Skołyszyn 

 

z dnia 15 września 2023 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Przysiekach. 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Działając w imieniu i na rzecz Gminy Skołyszyn - udzielam niniejszym Pani Krystynie 
Majka– Dyrektor Szkoły Podstawowej w Przysiekach pełnomocnictwa do wykonywania 
wszystkich czynności związanych z realizacją procesu przekazania laptopów dla uczniów klas 
IV zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 2023 r. o wsparciu rozwoju kompetencji cyfrowych uczniów 
i nauczycieli (Dz. U. poz. 1369). 

 2. Pełnomocnictwa udzielam w szczególności do: 

1) podpisywanie umów przekazania na własność komputera przenośnego typu laptop rodzicowi 
ucznia klasy objętej wsparciem 

2) podpisywania dokumentów niezbędnych do realizacji procesu przekazania na własność 
komputera przenośnego typu laptop rodzicowi ucznia klasy objętej wsparciem w tym 
protokołów przekazania,  

3) przyjmowania od rodziców uczniów klas IV oświadczeń w zakresie realizacji procesu 
przekazania. 

§ 2. Pełnomocnictwo udzielone jest na okres niezbędny do realizacji procesu przekazania  
laptopów dla uczniów klas IV. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 
Bogusław Kręcisz 

 

 

 


